REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: wwiw hidaa.gov.al. E-mail: infogdhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém t ILDKPKI-sé, q& t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emé&r dhe pér tHogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk Eshté e vértetd,

—

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

B BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ni:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr, | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
[___ ' (Nr, Fletéve)
Perfitim nga legallzimi te shiese kati {Kali peste ) | 330 M2 29910 lek/im2 = L(H1% Cerlefika
tek objekti Hotel ne rrugen ¢ Durresi sipas lejes | 16450 300 lek pronesis
nr. 14491, dt.29,08.2013
i _ Kontrat blerje
Bletje Apartument rruga Durresit me siperfage | Me vlers 11670 808 lek 100%
BLT& me, ¢, 2092003
Foomerat blerje
Blerje Apariament rruga Dueresit me sipeefage | Meviere TLETRE08 lek L0V
BL16 me, dt, [2.00.2013
Perfitim nga Legalizimi tek hotel kalin e peste e vlere 16 450 500 Ick | Kontrat blerje
Perfitim nga Legalizimi ambente banimi rrug e viere 64 499 179 Ik
) Stafa
Koomtrar blerje
Blerje Njesi sherbimi cruga Durresit me siperfage | Me viere 20 723460 ok 0%
206,77 me, du 11,09.2013
e l _—

* Objekti | deklarimit (Neni 4, ggrma a, boc, ¢, d 1 ligiio neD049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1@ drejtal reale mbi to;
b} pasurité e lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistral publike;
¢} sendet me vierd 18 vecant® mba 300 000 eke;
o) vierén e aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zoigrim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, ng llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né& huadh@nie, ng

leké ose né valutd & huaj;

“FPeriondibs Vietor
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Nése by format éshié § pamjafiveshiém, vazhdoni 1& plorésoni né fotakopje 12 1ij.

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimiari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhuorat, adresa y O r&gjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deldarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fijald) :

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga Paga , shperblime komisione
e Kuvendit Te shqiperise

1737 211 lek

( Mic milion shtategind teidhjet e
shtat mije e dygin ¢ njembedhjet
leek}

Te ardhura nga Paga , bashkeshorja z. Xhovana DOSH]
Administrators  ne ahcqm ite  Aldosch | Janar
| Administratore ne shogerine Profarma sha ( denter —Dletor )

Tewor )

£
dhsa

2275231 leke

(. D milion ¢ dyqind & shiatedhjel

Fuormular | papese
Maa kuvendi

Formdar [ pagese

“Peviodh Fewe "

e pese mij e dygind e tridhjet ¢ nje | Se shogerive
lek)
Giendje ne llogarit e z. Tom DOSHI
Tirana Bank 192 Euro,
Giendje ne llogarit e znj. Xhovana DOSHI
BKT lek 1717 813
Te ardhura nga shperndarje Dividenti te shogeria Aldosch shpk 856 568 |eke Sipas  vendimit e
asamblese




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

A )
romposm 2l

Nége by formar ésiné | pamjafineshém, vazidoni (& plotésoni né fotokopie 18 1.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhé&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1é ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale ni leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal): koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deriné 31 dhjetor t& | jystifikues
: vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletive)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
Kredi ¢ mare nga z. 1. DOSHI Shlyer gjat vitit principal 13 | Gjendje ¢ kredise me | g i
(iendje ¢ kredise me 31.12.2013 ne BKT eshte | 800 000 Icke dhe interesa 8 | 31.12.2013  ne  BKT | anke
ne 78 565 000 lek 605 222 leke eshie ne 78 365 000 lak
Kredia eshte mare me 03022012 per blerje
Heteli rruga Durresic
| Giendijame 31,12.2012 ishie 88 565 000 ek
Kredi ¢ mare nga 2. 7. DOSHI Shlver giat vitit principal 12 | Gjendje e kredise me | | iyidimer i
Giendje c kredise me 31.12.2013 ne B/Credinsi | 417 euro dhe intercsa 1880 | 31,12.2013 ne | bunke
cshte ne 22 568 curo LD RiCredingi eshle ne 22
Kredia eshte mare me 12032013 per blede S6% euro
Apartamenti tek shallvarel o ]
Foredi e mare nga 2. T . [MISHL Shlyer giat witlt prineipal | Giendje o kredise me t{:h:{_ﬂ'”” ne
Gjendje ¢ kredise me 31.12.2013 ne 1YBanke | 8110 euro dhe interesa 23 | 31122003 ne T/Banke
eshee ne 428 917 curg [ TPeuro eshie ne 428 971 curo
Foredia eshte mare me 100012003 per kryverje
imvestimi ne Hoteli rroga Durresit _‘
—1—
Kredi ¢ mare nga znj, Xh . DOSHI Shlver gjat vitil principal 2 | Giendje e kredise me | Cikujdime iz
Gjendje e kredise me 312122003 ne T/Banke | 722 863 leke dhe interesa 4 | 31122013 ne T/Banke | banke
eshie ne 36 756 903 lck 072 205 leke cshte ne 36 736 903
Kredia eshie mare me 01082002 per blerje leke
kryverje investimi ne shpi
e

“Prericdik Her ™



Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

_ Emri, Mbiemri, Nenshkrlnu
\ Tom DOSHI g fff-’:
_E,.r'——_‘_ P — ______'_:;__ e———r

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie” t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti t& delklarimit.

Dokumenta
el e BT S R etve)

-
(Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit J Vlera me shifra dhe me fjalé gfesa = Jjustifilkues
(L]

—

et e | -

*Objelti i deklarimit (Neni 4, g8rma a, b, ¢, ¢, d 1 lgjit ne. 2049, daté 10.04.2003)

"Feripdic Yesm” ¥



a) pasurilé e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b} pasuritd e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendel me vieré t& vegantg mbi 500 000 leke;

¢l vlerEn e aksioneve, 1 letrave me vlerit dhe pjestt e kapitalit ng zotérim;

) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n# llogari rjedhise, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, ng
leké ose  ni valuté 1€ huaj;

Nése by format ésheé | pamiafineshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopie 1& tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Ton DO e |

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n¢ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié venditl, qi ka krijuar t¢ ardhura, s dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Bimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valutié (me shifra dhe me
fialc)

Dokumenta
justifikues
(N1, Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T€ dhénat p&r emra personash ndaj 12 ciléve keni detyrime financiare (& pasqyvrohen né fagen nr. 11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodit Vietor ™ in






